АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                                     от 16.03.2020 г.		              			         № 32
  Об отмене постановления  администрации Политотдельского сельского поселения  Николаевского муниципального района от 10.05.2017 г. № 36  «Об  утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области» ( в редакции от 30.04.2019 № 42)
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением  Правительства РФ от 30.09.2019 N 1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации", рассмотрев представление прокуратуры Николаевского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление  администрации Политотдельского сельского поселения  Николаевского муниципального района от  10.05.2017 г. № 36 «Об  утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области» ( в редакции от 30.04.2019 № 42)» - отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и размещения в сети Интернет.

Глава Политотдельского                                                                                                                                                     сельского поселения                                                                           И.Н. Толочёк